
Kullanım Kılavuzu

(Manuel Users)

STAR C43

Yer yıkama - halı yıkama - C�lalama mak�nası 

(Floor Clean�ng - Carpet Clean�ng - Pol�sh�ng) 



Sert zem�n fırça
(Hard floor brush)

Pet tutucu
(Pete holder)

STAR C43

Güç Power

Brush width

Brush speed

Cable

Ölçü E/B/Y

Kablo

Fırça dev�r

Fırça gen�şl�ğ�

Kutu ölçü motor E/B/Y

Kutu ölçü kabze sap E/B/Y

Kutu ölçü su tank E/B/Y

Kutu ölçü fırça E/B/Y

Mak�ne Ağırlık 

Kutu Ağırlık 

Tank kapas�te Tank capac�ty

Dimensions

Box (Motor) Dimensions

Box (Hand) Dimensions

Box (Water tank) Dimensions

Box (Brush) Dimensions

Machine Weight 

Box Weight 

220 V / 1.5 HP

15 m

175 RPM

430 / 600 / 1140 mm

1 Pcs / 430 mm

12 lt 

500 / 590 / 390 mm

150 / 450 / 1040 mm

250 / 220 / 580 mm

450 / 450 / 90 mm

43 Kg

2 Kg

Tekn�k Açıklama / Technical Description 

1.  Ana çerçeve :1

2.  Kol :1

3.  Dış kısa kablo :1

4.  Depo :1

5.  Fırça :3

6.  Kullanım kılavuzu :1

 Komple Set

Halı Fırça
(carpet brush)

Complete Set

1. Ma�n Frame :1

2. Arm :1

3. Out short cable :1

4. Warehouse :1

5. Brush :3

6. Manuel users :1

ENTR

1



S.N

17

25

21

29

19

27

23

18

26

22

30

31

20

28

24

Kod

Sc35001 

Sc35035

Sc35009 

Sc35014

Sc35033

Sc35037

Sc35034

Sc35032

Sc35036 

Sc35015

Sc35038 

Sc35049 

Sc35002

Sc35013

Sc35003 

Açıklama

Kapak

M6 Somun 

M5x50/8Adet V�da

M5x20/12Adet V�da

Mafsal �ç parça

P�m yatağı

Kapak

Soket kablo

Burç

Yay

Ø3x36/34Adet Metel p�m takım

M6x70/3adet V�da+Pul

Mafsal gövde sol

Kol alt yatağı

Mafsal gövde sağ

S.N

1

9

5

13

3

11

7

15

2

10

6

14

4

12

8

16

Kod

Sc35008

Sc35018

Sc35023

Sc35029

Sc35017

Sc35027

Sc35006

Sc35031

Sc35007

Sc35026

Sc35024

Sc35030

Sc35016

Sc35028

Sc35025

Sc35004

Açıklama

Kapak

S�v�ç hareket kolu

Kablo tutucu 3Adet

Kısa m�l+Sekman 5mm

Ana s�v�ç

Elektron�k kartı

Alüm�nyum kol

Kablo

S�v�ç kolu (sağ)

Elektron�k kartı kapağı

Yay Ø15,5mm

Saplar

S�v�ç kolu (sol)

Çekme çubukları

M4x16 / 2adet V�da

D�şl� kolu

Yedek parçaTR

2



6465

   
  

Yedek parçaTR

3

66



63

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

   

 
  

 

 

  

 

 
  

S.N S.N

32

40

5336

49

44

57

34

42

5538

51

46

59

60

61

63

62

64

65

33

41

5437

50

45

58

35

48

43

5639

52

47

Kod Kod

C45006

C45011 

C45008 

C43018 

C43014 

C45002 

C45012 

C45004 

C45020 

C45021 

C45022  

C45024  

C43025  

C45026  

C43027  

C45028  

C45029  

C45030  

C45039

C45031  

C43040  

C43041  

C45023  

C43016

C45007

C45003 

C45009

C43019 

C43015

C45005 

C45001 

C45013 

C45010

C43017 

Açıklama Açıklama

P�m

Valf tıpa

Su hurtumu

Conta plast�k

Plast�k tutma

Tekerlek kapağı

Ø12/2Adet Sıkman

Tekerlek

Yay

Kauçuk çemper

Conta

Halı fırça

Motor kapağı

Motor yatağı

Motor kapağı

M4,2x19/2Adet V�da 

M8x35/4Adet V�da 

M8/4Adet V�da 

Su Tankı

Alüminyum Dişli

Sert zem�n fırça

Pet tutucu

Çıkış

M6/8Adet Somun

Depo �ç�n çekme çubuk kolu

Stoper

Hortum ucu

M5x10 V�da+Conta

Burç boyu 4mm

M5x15/4Adet V�da

M�l

M3,5x40/4Adet V�da

M6x35/8Adet V�da

C43 Motoru

Yedek parçaTR

4

66 C43042  M6x40/4Adet V�da



Spare partEN

 

S.N Code Deta�ls 

1
 

Sc35008
 

Cover
 

2
 

Sc35007
 

Handles
 

3
 

Sc35017
 

Sw�tch Handle
 

(r�ght)
 

4

 
Sc35016

 
Sw�tch Handle (Left)

 

5

 

Sc35023

 

Ma�n Sw�tch

 

6

 

Sc35024

 

Electron�c Board

 

7

 

Sc35006

 

Electron�c Board 
Cover

 

8

 

Sc35025

 

M4x16 / 2 pcs Screw

 

9

 

Sc35018

 

Sw�tch Mov�ng Handle 

 

10

 

Sc35026

 

Short m�le+

 

Sekman 
5mm

 

11

 

Sc35027

 

Cable holder

 

3pcs

 

12

 

Sc35028

 

Pull�ng bars

 

13

 

Sc35029

 

Alum�n�um kol

 

14

 

Sc35030

 

Cable

 

15

 

Sc35031

 

Spr�ng

 

Ø15,5mm

 
 

 

S.N Code Deta�ls 

16
 

Sc35004
 

Threaded rod
 

17
 

Sc35001 
 

cover
 

18
 

Sc35032
 

M6x70/3
 

pcs V da+Stamp
 

19

 
Sc35033

 
Spr�ng

 

20

 

Sc35002

 

Jo�nt body left

 

21

 

Sc35009 

 

Jo�nt part

 

22

 

Sc35015

 

P�n Recess

 

23

 

Sc35034

 

Ø3x36/34Adet Metal P�n Set

 

24

 

Sc35003 

 

Jo�nt Body R�ght

 

25

 

Sc35035

 

M6 bolt nut

 

26

 

Sc35036 

 

M5x20/12Pcs Screw

 

27

 

Sc35037

 

M5x50/8Pcs Screw

 

28

 

Sc35013

 

Lower handle rod 

 

29

 

Sc35014

 

Cover

 

30

 

Sc35038 

 

Connector Cable

 

31

 

Sc35049 

 

Bast�on

 
 

5



 
 

Spare partEN

6

6465

  

 

66



63

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

   

 
  

 

 

  

 

 
  

S.N S.N

32

40

5336

49

44

57

34

42

5538

51

46

59

60

61

63

62

64

65

33

41

5437

50

45

58

35

48

43

5639

52

47

Kod KodAçıklama Açıklama

P�n

Valve plug

Water hose

Conta plast�k

Plast�c holder

Wheel cover

Ø12/2Pcs Tightening

Wheel

Spring

Rubber gaskets

Gasket

Carpet brush

Engine cover

Engine oil

Engine cover

M4,2x19/2Pcs Screw 

M8x35/4Pcs Screw 

M8/4Pcs Screw 

Water tank

Aluminum gear

Hard floor brush

Pet holder

Exit

M6/8Pcs bolt nut

Pulling handle for store

Stopper

Hose end

M5x10 Screw+gasket

Sign

M5x15/6Pcs Screw

Shaft

M3,5x40/4Pcs Screw

M6x35/8Pcs Screw

Engine

Spare partEN

7

66 M6x40/4Pcs Screw

C45006

C45011 

C45008 

C43018 

C43014 

C45002 

C45012 

C45004 

C45020 

C45021 

C45022  

C45024  

C43025  

C45026  

C43027  

C45028  

C45029  

C45030  

C45039

C45031  

C43040  

C43041  

C45023  

C43016

C45007

C45003 

C45009

C43019 

C43015

C45005 

C45001 

C45013 

C45010

C43017 

C43042  



1. Depoyu açtıktan sonra ana çerçevey�, kolu ve su deposunu
    monte ed�p tem�zleme fırçası takın.
2. İş yer�ndek� elektr�k şebeks�n�n �ht�yaç duyulun
     220-240V aralığında olduğundan em�n olun.
    Yüksek ya da düşük voltaj mak�nanın anormal çalışmasına 
     yol açacaktır.
3.Tem�zl�k gereks�n�mler� uyarınca depoya uygun m�ktarda su 
    ve deterjan doldurun.
4. Operatörün konumuna göre kolu ayarlayın.
5. Butonları kolun merkez�ne �t�n, daha sonra güç destek s�v�ç�n� 
    aşağı doğru bastırın.
    Tem�zl�k fırçası çalışmaya başlar. Başlamadan önce her �k� elde
     kolu sıkıca kavramalıdır,
    böylece mak�nanın �lk çalışması esnasında dönme hareket�ne 
    bağlı olarak etraftak� �nsanlara
    çarpması önlenm�ş olur.
6. S�v�ç� bıraktığınızda mak�ne durur.
7. Tem�zl�k �şlem�nden sonra, kolu d�key konuma get�r�n, 
     tem�z  b�r bez yardımıyla mak�nayı
     tem�zley�n böylece serv�s ömrünü uzatmış olursunuz.
8. Bu mak�nayı d�ğer tem�zl�k mak�naları g�b� kullanmak kes�nl�kle yasaklanmıştır. 
    Normal bağlantı aparatların har�c�nde d�ğer ek�pmanların 
    bağlanması, mak�na üstüne çıkılması yasaktır.
    Aks� durumda operatör yaralanab�l�r ve mak�ne üzer�ndek� yük artar. 
    Böylece motor yanar ve d�şl� s�stem� hasar görür.
9. Yağmurlu havalarda motorun yanma r�sk� ve elektr�k kaçağından 
    dolayı tem�zl�k �şlem� yapılmamalıdır.

1. Mak�ne neme karşı dayanıklı olarak �mal ed�lm�ş olmasına rağmen,
    mak�nanın elektr�ksel aksamına su ve deterjan kaçmamasına d�kkat ed�lmel�d�r. 
    Böylece kısa devre ve elektr�k çarpması önlenm�ş olur.
    Normal çalışmadı mak�nada su varken c�haz normal ılarak çalışır.
2. Motor ve d�şl� s�stem�n� sökmey�n. Şayet motor ya da d�şl� s�stem�nde
    b�r arıza varsa yetk�l� serv�se başvurun.
3. Mak�ne üzer�nde kullanılan kapas�tanslarla aynı değerlerde olmayan
    kapas�tans kullanımı motora hasar ver�r. Aynı değerlerde kapas�tans kullanın.
4. Plast�k aksama, çekme çubuklarına ve butonlara aşırı kuvvet
    uygulayarak gereks�z hasarlara yol açmayın.

I. Kullanım Metodları ve Uyarılar

II. Bakım

TR

8



I. Method of Use and Warn�ngs 

1. 
 

Once you open the depo place the handle and water tank. 
  

2. 
 

Make sure needed electr�c power between
 

220-240V other w�se �t would cause some problems to 
mach�ne.

 

3. As the clean�ng purposes  always keep enough water and  wash�ng l�qu�d.

 

4. Place the handle depend�ng on operator locat�on.

 

5. Push the buttons to the Center of the handle and then pull down the power support sw�tch

 

brush would start mov�ng so you would prevent any poss�ble acc�dent. 

 

6. When you leave the sw�tch mach�ne w�ll stop.

 

7.

 

After clean�ng process keep the handler up and clean the mach�ne w�th a cloth.

 

8. It’s not perm�tted to use th�s mach�ne same as other mach�nes

 

It's also not perm�tted to go on the top of the mach�ne and fit any other accessor�es 

 

Th�s cause motors to burn and destroys the operator. 

     

9. Avo�d us�ng th�s mach�ne on a ra�ny weather. 

 

II. Ma�ntenance 

 

1. 

 

However mach�ne

 

has bu�lded strong aga�nst wet st�ll need to prevent water goes to electr�c 
system or any type of l�qu�d. 

         

2. 

 

Don't take of the motor operator

 

any problems please see repa�r.

 

3. Use the same capas�tor as on the mach�ne.

 

4. do not apply excess�ve force to the pull bar and buttons, to cause unnecessary damge.

 

EN

9



Bel�rt�ler

Motor çalışmıyor S�gorta bozuk , elektr�k yok

Kısa devre yada hasar

S�gorta ve kabloyu kontrol ed�n

Sant�firüj s�v�c�n� değ�şt�r�n  

Kapas�tansı değ�şt�r�n

Şaltır arızalı

sant�firüj s�v�c� hasarlı

20µ F/250V kalkış kapas�tansı bozuk

Motor sargısı arızalı

Salter arızalı

Aşırı yüklenme gezen d�şl� s�stem�n�n
sıyrılmasına yol açar

Salter� değ�şt�r�n 

D�şl�y� değ�şt�r�n 

Şalter� değ�şt�r�n

Kablo bağlantısı zayıf

150µ F/250V kalkış kapas�tansı

Kablo bağlantısını kontrol ed�n

Kalkış kapas�tansını değ�şt�r�n

Motor yavaş çalışıyor

Motorun gücü yeters�z

Motor çalıştıktan sonra
elektr�k kes�ld�ğ�nde
b�r m�ktar çalışıyor

Motor sıkışmış
redüktör çalışmıyor
anormal ses var

Olası Sepepler Çözüm

III. Sorun g�derme

III. Troubleshoot�ng

Symptoms Poss�ble Reasons Solut�on

Eng�ne �s not work�ng

Weak cable connect�on Check the cable connect�on

Insurance corrupt, no electr�c�ty Check the �nsurance and 
electr�c�ty

faulty sw�tch Change the sw�tch

Eng�ne �s work�ng 
slow

150µ F/250V take off
capac�tance

Change the take off capac�tance

Short c�rcu�t or damage Change the centr�fugal sw�tch

centr�fugal sw�tch damaged

Eng�ne Power �s not 
enough

20µ F/250V take off capac�tance 
damaged

Chance the capac�tance
Motor w�nd�ng defect�ve

After start�ng the 
eng�ne, �t work Some 
more when the power 
�s cut off

C�rcu�t breaker defect�ve Change the c�rcu�t breaker

Eng�ne jammed, 
reducer does not 
work, abnormal 
sound

Overload�ng causes tear�ng of the gear 
system brows�ng

Change the gear system

TR

EN

10



Profesyonel Tem�zl�k Mak�naları

(Proffes�onal Clean�ng Mach�ne)

Star Tekn�k Serv�s H�zmetler� Sanay� ve t�caret LTD.STİ. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12

